



ఎన్.ఎ.డి. సివిల్ ఎంప్లాయిస్ కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ లిమిటెడ్.,

రిజి. నెం. బి-1152, విశాఖపట్నం - 530 009

సర్క్యులర్ నెం. 12 / 2025

సొసైటీ సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా...

గౌరవ సభ్యులారా!

మన సొసైటీ నందు ఈ ఆర్థిక సంవత్సరంనకు గాను క్రిస్మస్ మరియు సంక్రాంతి పండుగలకు స్పెషల్ లోన్ (క్లాత్ అడ్వాన్స్) రూ. 25,000/-లు ఇవ్వడం జరుగుతుంది. ఈ యొక్క స్పెషల్ లోన్ (క్లాత్ అడ్వాన్స్) 10 సమాన వాయిదాలలో 9.99% వడ్డీతో సహా రికవరీ చేయబడును. స్పెషల్ లోన్ (క్లాత్ అడ్వాన్స్) తేది 10-12-2025 నుండి 09-01-2026 వరకు మాత్రమే ఇవ్వడం జరుగుతుంది. స్పెషల్ లోన్ (క్లాత్ అడ్వాన్స్) కావలసిన సభ్యులు మీ యొక్క దరఖాస్తు ఫారంను పూర్తి చేసి పాలకమండలి, ప్రతినిధుల కమిటీ ద్వారా లేదా సొసైటీ ఆఫీసు నందు అందజేయవలసినదిగా పాలకమండలి తరపున కోరుచున్నాము.

ఎన్.ఎ.డి సివిల్ ఎంప్లాయిస్ కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ నందు గతంలో సభ్యత్వం తీసుకున్న కొంతమంది సభ్యులు సభ్యత్వ రిజిస్టర్ నందు వారి యొక్క సంతకములు, ఫోటోస్, పూర్తి వివరములు లేని కారణంగా సభ్యునికి లోను మంజూరు చేసే సమయంలో సభ్యుని యొక్క మరియు జామీనుదారుల సంతకములు సరిచూసేందుకు వీలులేని కారణంగా రాబోయే రోజులలో పాలకమండలి వారు ఎటువంటి ఇబ్బందులకు గురికాకుండా ప్రతీ సభ్యునకు Members Details Form పంపిణీ చేయడం జరిగింది. నేటికి సుమారు 780 మంది సభ్యులు ఈ యొక్క దరఖాస్తు ఫారంను పూర్తిచేసి సొసైటీకి అందజేయడం జరిగింది. ఈ యొక్క దరఖాస్తు ఫారంలు అన్నియు స్కాన్ చేసి వెబ్సైట్ నందు పొందుపరచడం జరుగుతుంది. దీనివలన సభ్యునికి లోను మంజూరు చేసే సమయంలో సభ్యుని యొక్క మరియు ష్యూరిటీదారుని యొక్క సంతకములు, వివరములు తెలుసుకోవడం సులభతరం అవుతుంది కనుక ప్రతీ సభ్యుడు ఈ యొక్క Members Details Form తప్పని సరిగా సొసైటీ ఆఫీసుకు అందజేయవలెనని లేని యెడల లోను మంజూరు చేసే సమయంలో దరఖాస్తు ఫారం నందు ఏ ఒక్క సభ్యుని Members Details Form లేకపోయిన అటువంటి లోను దరఖాస్తు ఫారంను తిరస్కరించబడునని తేది 29-10-2025 జరిగిన పాలకమండలి సమావేశంలో నిర్ణయం తీసుకోవడం జరిగింది. సభ్యులు గమనించగలరు.

గమనిక: గత సంవత్సరంవలె ఈ సంవత్సరం కూడా సొసైటీ సభ్యులకు నూతన సంవత్సరం 2026 సందర్భంగా జనవరి 01వ తేదీన 500 గ్రాములు స్వీటు మరియు క్యాలెండర్ పాలకమండలి ద్వారా మరియు ప్రతినిధుల కమిటీ ద్వారా మీ వద్దకే వచ్చి పంపిణీ చేయడం జరుగుతుంది. తేది 01-01-2026 నుండి 05-01-2026 వరకు మాత్రమే స్వీటు పంపిణీ చేయడం జరుగుతుంది. సభ్యులు ఈ విషయాన్ని గమనించవలసినదిగా కోరుతూ ఈ అవకాశాన్ని సబ్యులు యావన్తుంది వినియోగించుకోవలసినదిగా పాలకమండలి తరపున కోరుతున్నాము.

ఋణగ్రస్తులు లోను తీసుకొని చెల్లించని యెడల ఆ యొక్క ఋణమునకు జామీనుదారులే పూర్తి బాధ్యులు అగుదురు.

సొసైటీ సభ్యులకు మరియు కార్మికులందరకీ క్రిస్మస్, నూతన సంవత్సర మరియు సంక్రాంతి శుభాకాంక్షలు



అభినందనలతో
పాలకవర్గం తరపున

విశాఖపట్నం
08-12-2025

కార్యదర్శి
వి.టి.ఆర్. శ్రీను
అధ్యక్షులు
కె. సూర్రెడ్డి



ESTD 1956

THE NAVAL ARMAMENT DEPOT CIVIL EMPLOYEES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD.

Reg. No. B-1152, VISAKHAPATNAM -530009.

Circular No. 12/2025

The Message to the members of the Society...

Dear Members,

Our Society is providing a **SPECIAL LOAN (Cloth Advance)** of Rs. 25,000/- (Twenty five Thousand Rupees Only) for the Christmas and Sankranthi festivals for this financial year. This Special loan (Cloth Advance) will be recovered in 10 equal installments with 9.99% interest. The Special loan (Cloth Advance) will be given only from **10-12-2025 to 09-01-2026**. On behalf of the Governing Body, we request that the members who want special loan ((Cloth Advance) should complete your application form and submit it through the governing body, Representative Committee or at the society office.

Some members who had previously taken membership in the **N.A.D Civil Employees Co-operative Society** did not have their signatures, photos and complete details in the membership register, so it was not possible to verify the signatures of the member and the guarantors at the time of sanction the loan. In the coming days, the Governing Body has distributed **Members Details Form** to each member without facing any difficulties. As of today, about 780 members have completed this application form and submitted it to the society. All these application forms will be scanned and uploaded on the website. This makes it easier to know the signatures and details of the member and the surety at the time of sanctioning the loan to the member. Therefore every member should submit this **Members Details Form** to the society office without fail. Otherwise, at the time of sanctioning the loan, if the application form does not contain the **Members Details Form** of any member, such loan application form will be rejected. It was decided in the Governing Body meeting held on 29-10-2025 members may note.

Note : Like last year, this year also, **500gms of sweet and Calender** will be distributed to the members of the society on the occasion of the **New Year 2026** on January 01st through the Governing Body and the Representative Committee. Sweets will be distributed only from **01-01-2026 to 05-01-2026**. We request the members to take note of this and on behalf of the Governing Body, we request all the members to utilize this opportunity.

NOTE : Sureties are completely liable, responsible for payment of Loan Amount in respect of defaulters.

All the Society Members & Employees
HAPPY CHRISTMAS, NEW YEAR & PONGAL

With regards

Management Committee

Secretary :
V.T.R. SRINU

President :
K. SURI REDDY

Visakhapatnam

Date : 08-12-2025